
UCHWAŁA NR XXXVI/237/2014 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 22 maja 2014 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Górowskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i 

art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 

ze zm.)  

 

                                 Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                              co następuje: 

                                                          

                                                         § 1.  

Udziela się z budżetu Gminy Jemielno pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Powiatu Górowskiego na dofinansowanie zakupu agregatu do ładowania butli powietrznych 

przez Państwową Straż Pożarną. 

                                                      § 2.  

W budżecie Gminy na rok 2014 na realizację zadania, o którym mowa w § 1, zabezpieczono 

środki finansowe w dziale 754, rozdz. 75411, § 6300, w wysokości -2.000,00 zł. (słownie: dwa 

tysiące złotych). 

                                                     § 3.  

W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarte stosowne porozumienie 

pomiędzy Powiatem Górowskim, a Gminą Jemielno, które określi zasady i tryb przekazania  

i rozliczenia pomocy finansowej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 


